
 

 

 

 
Decreto n. 911 

 
IL RETTORE 

 

 

   
   

 

VISTO il D.R. n. 2190 del 13.07.2016 con cui è stato costituito il Comitato 
Scientifico del Polo bibliotecario Giuridico-Politico per il triennio accademico 
2015-2018; 

 

VISTO  l’art 5 del Regolamento del Sistema Bibliotecario di Ateneo (SiBA), emanato 
con D.R. n. 3136 del 29.09.2015 che prevede, tra l’altro, che “…Il Comitato 
scientifico del Polo bibliotecario è composto da: 
a)  due studenti designati al proprio interno da quelli eletti nei Consigli dei 

Dipartimenti interessati al Polo…”; 
 

VISTA la mail assunta al prot. gen n. 5974 del 26.01.2017, con cui il sig. Vito 
Caradonna, Decano del Consiglio degli Studenti, ha comunicato che i due 
studenti designati al proprio interno da quelli eletti, per il biennio 
accademico 2016-2018, nei Consigli dei Dipartimenti interessati al Polo, 
sono i sigg.ri Enrico Longo de Bellis e Davide Zito; 

 

VISTI DD.DD.GG. nn. 276 e 304 del 31.01.2017, con cui alle dott.sse Maria 
Giuseppa Malerba e Barbara Melone, è stato conferito l’ incarico di 
Responsabili della U.O. Biblioteca rispettivamente dei Dipartimenti di Scienze 
Politiche e Giurisprudenza; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla ricomposizione del Comitato in parola, 
per ciò che riguarda la citata rappresentanza; 

D E C R E T A  

Il Comitato Scientifico del Polo bibliotecario Giuridico-Politico, per lo scorcio del triennio 
accademico 2015-2018, è così ricomposto: 
 
Polo bibliotecario Giuridico-Politico 
Dott.ssa Maria Rosaria FARENGA     Direttore 
 
Dipartimento di Giurisprudenza 
Prof. Roberto VOZA      Direttore 
 

Prof. Vincenzo Vito CHIONNA     Docenti designati dal Consiglio 
Prof. Domenico DALFINO  
 
Dipartimento di Scienze Politiche 
Prof. Giovanni CELLAMARE      Delegato del Direttore 
 

Prof.ssa Marina COMEI      Docenti designati dal Consiglio  
Dott. Giuseppe CAMPESI   
 
 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Centri e altre Strutture Decentrate - U.O. Organi Strutture Decentrate e Centri 

Oggetto: Ricomposizione Comitato Scientifico del Polo bibliotecario Giuridico-Politico 

 
   

pag. 2 di 2 
 

Dott.ssa Maria Giuseppa MALERBA 
Dott.ssa Barbara MELONE       
Responsabili della U.O. Biblioteca quali componenti di diritto nel Comitato 
 
Sig. Enrico LONGO de BELLIS 
Sig. Davide ZITO 
Studenti designati al proprio interno da quelli eletti nei Consigli dei Dipartimenti di 
Giurisprudenza e Scienze Politiche. 
 
 
 
Bari, lì 23.03.2017      F.to IL RETTORE 
 

 

         
 
 


